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Dotyczy: dzierżawa systemu do cyfrowego wspomagania zabiegów witreoretinalnych dla Bloku Operacyjnego II Kliniki Okulistyki.

                                                                                                WYJAŚNIENIA DO SWZ
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące SWZ.  

PYTANIA DO TREŚCI PROJEKTU UMOWY - Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych 
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[bookmark: _Hlk12607031]Pytanie 1:
1. Czy Zamawiający dopuści dodanie ust. 8 do § 3 projektu umowy powierzenia o następującej treści: „Podmiot przetwarzający zobowiązany jest przetwarzać dane osobowe na podstawie udokumentowanego polecenia Administratora danych.”?  
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu: „Podmiot przetwarzający zobowiązany jest przetwarzać dane osobowe na podstawie udokumentowanego polecenia Administratora danych.” 

Pytanie 2:
2. Czy Zamawiający dopuści zmianę § 4 ust. 2 projektu umowy powierzenia poprzez przyjęcie następującej treści: „Administrator realizować będzie prawo kontroli w godzinach pracy Podmiotu przetwarzającego i z minimum 7 dniowym jego uprzedzeniem dokonanym na piśmie.” 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę zapisu.  

Pytanie 3:
3. Czy Zamawiający dopuści zmianę § 4 ust. 3 projektu umowy powierzenia poprzez przyjęcie następującej treści: „Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli w terminie wskazanym przez Administratora nie dłuższym niż 7 dni roboczych, za wyjątkiem sytuacji, gdy usunięcie uchybień będzie wymagało dłuższego terminu – wówczas Przetwarzający będzie zobowiązany usunąć uchybienia w terminie niezwłocznym, potrzebnym do usunięcia uchybień.”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę zapisu. 
Pytanie 4:
4. Czy Zamawiający dopuści zmianę § 6 ust. 3 projektu umowy powierzenia poprzez przyjęcie następującej treści: „W przypadku naruszenia przepisów Rozporządzenia lub niniejszej Umowy z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Podmiotu przetwarzającego, w następstwie, czego Administrator zostanie zobowiązany do wypłaty odszkodowania lub zostanie ukarany grzywną, Podmiot przetwarzający zobowiązuje się pokryć Administratorowi poniesione z tego tytułu straty i koszty.”? 
  Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany w § 6 ust. 3 projektu umowy powierzenia.

Pytanie 5: 
5. Czy Zamawiający dopuści dodanie ust. 3 do § 7 projektu umowy powierzenia o następującej treści: 
„Rozwiązanie niniejszej umowy skutkuje rozwiązaniem umowy nr ……… z dnia ………… r., chyba, że Strony postanowią inaczej.”? 

  Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu. Zamawiający określa te kwestie w §7 projektu umowy powierzenia: Czas obowiązywania umowy.

Pytanie 6:
6. Czy Zamawiający dopuści zmianę § 8 ust. 1 lit. a projektu umowy powierzenia poprzez przyjęcie następującej treści: „pomimo pisemnego zobowiązania go do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli nie usunie ich w wyznaczonym terminie;”?   
[bookmark: _GoBack] Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany do § 8 projektu umowy powierzenia.

PYTANIA DO TREŚCI PROJEKTU UMOWY - Projektowane postanowienia umowy 

Pytanie 1:
1. Czy Zamawiający zgodzi się na wskazanie w treści §2 ust. 1 projektu umowy, że sprzęt musi być dopuszczony do obrotu i do używania zgodnie z właściwą ustawą o wyrobach medycznych?  
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmiany zapisu w treści §2 ust. 1 projektu umowy.
Pytanie 2:
2. Czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie, czy rozliczenia za wykonywanie umowy będą dokonywane w okresach miesięcznych? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że rozliczenia za wykonywanie umowy będą dokonywane w okresach miesięcznych, o czym jest informacja w §7 ust. 1 projektu umowy:
Wartość czynszu dzierżawnego, zgodnie z ofertą Wykonawcy wynosi ……… PLN netto (słownie złotych: ………. 00/100), tj. ………… PLN brutto (słownie złotych: ………. 00/100), w tym miesięczny czynsz dzierżawny sprzętu wynosi ……… PLN netto (słownie złotych: ………. 00/100), tj. ………… PLN brutto (słownie złotych: ………. 00/100).

Pytanie 3:
3. Czy Zamawiający zgodzi się na wskazanie w §11 ust. 1 projektu umowy, że kara umowna określona w lit. a) będzie wynosić 0,2% całkowitej wartości umowy brutto, zaś kara określona w lit. f) będzie naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy – a nie od jej całości?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian.
Pytanie 4:
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie w §16 ust. 1 projektu umowy, że klauzula ta dotyczy odstąpienia od umowy, a nie jej rozwiązania?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w §16 ust. 1 projektu umowy.
Pytanie 5:
5. Czy Zamawiający zgodzi się na określenie wszystkich terminów w umowie w jednostkach roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.



Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							    

Sprawę prowadzi (opracowała): 
Anna Skrzypiec, tel. 91-466-1113
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